
 

Uchwała Nr XVII/204/91 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 07 października 1991r. 

W sprawie oddania w użytkowanie wieczyste gruntów budowlanych i sprzedaż rozpoczętych 

na tych działkach budów budynków wielo-mieszkaniowych z częścią usługową. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. “a” ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie 

terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 4 ust. 1 

ustawy z dnia 29.04.185r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości 

(tj. Dz. U Nr 30/9 poz. 127). 

Rada Miejska w Szczecinie, uchwala co następuje: 

§ 1. 

W drodze przetargu pisemnego oddać w użytkowanie wieczyste grunty komunalne i sprzedać 

rozpoczęte na nich budowy zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały. 

§ 2. 

Przed zawarciem umów notarialnych będą zawarte odpowiednie umowy partycypacyjne. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jan Otto 

 


